[image: image1.png]

Ростовская область

Ремонтненский район

Администрация  Денисовского сельского поселения

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2014г.

                                          № 30

                      п. Денисовский

О внесении изменений в постановление

Администрации Денисовского сельского

поселения от 10.05.2011г. №44

               В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от  04.03.2011г.   № 107  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»,  решением Собрания депутатов Денисовского сельского поселения от 05.02.2014г. № 57 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Денисовского сельского поселения от 28.04.2011 № 80» и в связи с внесением изменений в структуру Администрации Денисовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Приложение 3 к постановлению Администрации Денисовского сельского поселения от 10.05.2011 № 44 «О денежном содержании Главы Денисовского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Денисовское сельское поселение», изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 г. и подлежит обнародованию.

      3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов (Новомлинова Е.Н.)

                       Глава Денисовского сельского поселения                      О.А.Апанасенко

Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению Администрации

Денисовского сельского поселения

от 17.02.2014г. № 30
ТАБЛИЦА

коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов Главы Денисовского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Денисовское сельское поселение» и размеры ежемесячного денежного поощрения Главы Денисовского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Денисовское сельское поселение»

	№
п/п
	Наименование
должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров должностных окладов
	Коэффициенты, применяемые при исчислении ежемесячного денежного поощрения

	1.
	Глава  сельского поселения
	2,0
	2,98

	1. Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы  муниципального образования « Денисовское сельское поселение »

	2.
	Заведующий сектором
(начальник сектора)
	1,52
	0,28

	3.
	Главный специалист
	1,28
	0,27

	4.
	Ведущий специалист
	1,21
	0,28

	5.
	Специалист первой категории
	1,0
	0,29

	6.
	Специалист второй категории
	0,86
	0,31

	7.
	Специалист
	0,83
	0,3